Извещение на рекламацию

________________________              __________________________________________________________________________________

          дата составления                                                                                место составления

Я, ___________________________________________________________________________________________________
           (наименование потребителя, фамилия и инициалы владельца ВТС его точный и полный почтовый адрес, телефон, факс)
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
настоящим сообщаю, что на СМ ХИЩНИК _______________________________________________________________
                                                                                                                                    (модель)

заводской  №______________________________     двигатель №______________________________________________,

полученным __________________________________ и имеющим пробег ____________________________________ км,

                                      (дата получения)

при движении по ______________________________________________________________________________________,
                                                     (характеристика дороги или несущей способности грунта)

со скоростью __________ км/час, и с грузом _______________________________________________________________
                                                                                                  (характеристика и вес груза)
_____________________________________________________________________________________________________,

произошла поломка _____________________________________________________________________________________________
                                                   (подробное описание характера поломки, вышедших из строя агрегатов и деталей)

______________________________________________________________________________________________________
                                                   ____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Прошу прислать представителя Вашего предприятия для осмотра СМ ХИЩНИК или дать согласие на проведение осмотра потребителем.

Подпись и печать, заверяющая подпись
_________________________________________                      _______________________
                                (фамилия, и. о.)                                                (подпись, место печати)